UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
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Usr: Jazmin Macias Pagina 1

Rep: rptPoliza Pdliza: C14644 Del 29/11/2023
Concepto: UC PAGO HOSPEDAJE GUADALUPE ESQUIVEL CONFERENCIA MAGISTRAL DEL LIBOR AL E-LIBRO. GP Directo 26421

OPERADORA DESDAR, S.A. DE C.V,, Pago: 9293

Beneficiario. OPERADORA DESDAR, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH23-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $893.20 FF:14898, GC
37501-1
0002 8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $32.03 FF:14898, GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $893.20 FF:14898, GC
37501-1 [
0004  8220-14898-UACH23-3000- Viéticos en el pais G. Corriente $32.03 FF:14898, GC
37501-1
0005  8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente $893.20 FF:14898, GD Folio: 26421, Factura: D99
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Viiticos en el pais G, Corriente $32.03 FF:14898, GD Folio: 26421, Factura: D99
37501-1
0007  8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $893,20 FF:14898, GD Folio: 26421, Factura: D99
37501-1
0008 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pafs G. Corriente $32,03 FF:14898, GD Folio: 26421, Factura: D99
37501-1
0009 5137-37501 Vidticos en el pais $925.23 FF:14898, GD Folio: 26421, Factura: D99
0010 2112-1-001636 OPERADORA DESDAR, S.A. DE $925.23 FF:14898, GD Folio: 26421, Factura: D99
0011 8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $893.20 FF:14898, GE
37501-1,
0012 8260-14§9S-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $32.03 FF:14898, GE
37501-14
0013 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $893.20 FF:14898, GE
37501-1
0014  8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $32.03 FF:14898, GE
37501-1 I
0015  8270-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente $893.20 FF:14898, GP Directo 26421 OPERADORA DESDAR,
37501-1 S.A. DE C V., Pago: 9293
0016 8270-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente $32.03 FF:14898, GP Directo 26421 OPERADORA DESDAR,
37501-1 S.A. DE C.V,, Pago: 9293
0017 8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $893.20 FF:14898, GP Directo 26421 OPERADORA DESDAR,
37501-1 S.A.DE C V, Pago: 9293
0018  8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $32.03 FF:14898, GP Directo 26421 OPERADORA DESDAR,
37501-1 S.A. DE C.V, Pago: 9293
0019 2112-1-001636 OPERADORA DESDAR, S.A, DE $925.23 FF:14898, GP Directo 26421 OPERADORA DESDAR,
S.A DE C.V, Pago: 9293
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $925.23 FF:14898, GP Directo 26421 OPERADORA DESDAR,
S.A. DE C.V,, Pago: 9293
Sumas iguales => 5,551.38 5,551.38
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OPERADORA DESDAR
Fondo: 1001

PAGO A OPERADORA DESDAR, POR HOSPEJADE EN HOTEL ONE, FACT.24784 , PARA GUADALUPE ESQUIVEL CARREON, (

$925.23 MN.
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v UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA O P E R A UO
@& SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
\?\O NOMBRE: AREAIUA.: __
DR. DAMIAN AARON PORRAS FLORES SUBA GON-RECURSBS-PROAIOS
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
CONFERENCIA MAGISTRAL EN EL | FORO BIBLIOTECARIO
09/11/2023 10/11/2023 “DEL LIBOR AL E-LIBRO"
Fecha de elaboracion: 19-0¢t-23
Puesto: JEFE DEL SUBA No. Empleado: | ]
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos $280 Taxi Gasolina Hospedaje X
NUm. noches de hotel 1
Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
NUmero de acompaiiantes 0
Salida: Fecha: 09/11/2023 Hora: 5.00 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 10/11/2023 Hora: 18:00 No. de dias: 2

Cuenta de transferencia [ Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA DIRECCION ACADEMICA SOLICITA A LA DRA, GUADALUPE ESQUIVEL CARREON, QUIEN ES DOCENTE DE LA UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ, PARA QUE ACUDA A CD, CHIHUAHUA A IMPARTIR CONFERENCIA MAGISTRAL EN EL

| FORO BIBLIOTECARIO "DEL LIBOR AL E-LIBRO", MISMO QUE SE LLEVARA A CABO EN LAS INSTALACIONES DE LAS

BIBLIOTECAS DES DE INGENIERIA Y DES DE SALUD. POR LO QUE LA DRA. ESQUIVEL SE TRASLADARA DE CD. JUAREZ A

CHIHUAHUA EL DIA 09 DE NOVIEMBRE Y SE REGRESARA EL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ARNO.

CABE DESTACAR QUE LOS GASTOS DE TRASLADO CORRERAN POR CUENTA DE LA DRA ESQUIVEL,

NOTA: EL DR. DAMIAN AARON PORRAS FLORES CON NUMERO DE EMPLEADO il SERA EL RESPONSABLE DE LOS

VIATICOS DE LA DRA. ESQUIVEL.

SE SOLICITA:

“HOSPEDAJE (1 HABITACION SENCILLA POR 1 NOCHE)

*ALIMENTOS (DESAYUNO, COMIDA Y CENA PARA EL DiA 09 DE NOVIEMBRE, DESAYUNO Y COMIDA PARA EL DiA 10

DE NOVIEMBRE).

NOTA: SE SPLICITA QUE EL DESAYUNO DEL DiA 09 DE NOVIEMBRE SEA AUTORIZADO FUERA DEL HOTEL, YA QUE JEGARA

DIRECTO All EVENTO) / N\

A AUTORIZACION N\ .~/ 7/

/il DEPARTAMENTO DIREGTOR, COORDINGAOR

INfT g}aoo APMINISTRATIVO cojimm arY Sekel DIR cmr\nn IS TRATIV
DR. mwﬁ"&‘ﬁnaén PORRAS LIC. BIANCA VIANEY Lic. MARY fé‘ LIC. ALBERTQELOY E/slp(No
FLORES MUROZ PEREZ ERO } DJCKENS
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DE UE NOMINA i 4

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : / $ 280.007
Con letra: DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
ﬂﬁzo
/

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 6 dias habiles al regreso del viaje,

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por nomina de la cantidad de $280

conforme a la legislacion aplicable. i l'Y
|

Chihuahua, Chih. a 19 de OCTUBRE de 2023
NGmero empleado: |
Nombre: DR. DAMIAN AARON PORRAS _1 (=

Pdf los Boletog/de Avion bt DM‘N‘ ATIVA -
3%6849%4';\ ‘. j
Por los Gastos a Cognpfgg’apE CONTABILIDAD \ Maria Luisal Ontiveros V6.Bo: Contabilidad '
VIA FOR 01 NO. N Ravlllsfén 1 Fecha de Revision: 2310572023
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Expedido en OPERADORA DESDAR

CRISTOBAL COLON F 11508 AVENIDA CALIFORNIA 5101 203
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA HACIENDAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA MEXICO 31136 CHIHUAHUA MEXICO 31215
L ODE191206LB3
hoteles
e
HOTEL ONE CHIHUAHUA NORTE FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certiflcado 00001000000507292879
Contacto hotel : 6141588960 Fecha de Emisléon 2023-11-09 23:55:34
Email Hotel : gg1chno@posadas.com No. Certiflcado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) BYABF50B-6364-4652-BOES-713999E58D99
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificaclén del CFDI 2023-11-10 00:55:37 Folio (xml):24784

Exportaclén 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AyTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE681018EG1

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 310007

Régimen Fiscal : 803

Huesped : ESQUIVEL CARRECN, GUADALUPE

Estancia : 20231109 20231110 Folio: 23798 - 0 HAB : 103 Reservacion ;1 25929 1
Cajero : APA Formato de Factura : 00 Referencia : 1CHNO 23306
Contra Code : L03402 Compariia : UNIVERSIDAD AUTONOMA  Agencia : CUS01131
DE CHIHUA
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantldad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 770.00 770.00

Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $123.20

Base: 770.00

Sub Total 770.00
IVA(0.16) 123.20
ISH 32.03
*** NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 23/100 M.N, *** Total Facturado 925.23

Método de Pago : PPD
Forma de Pago : 89 PaldOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar: 925.23

Sello Digital del CFDI

c|dR8becY1!jOM1x+hrsaH|+Pari<Gdeex:qof!HtUmlnam ML2FNG£J2HTIOWSoszDBVWhUWCWuJVGQIKa?zC mINmNhWzalRHAANYRQIHVDF Al
BE| EC?MSPS‘IwYa%g xBJFydSDLmOrNVCYvhGnjMaUDOLETIq5MwiGISeK 16g0eV TUSBIyMwQySKSNBSE Y krimaY tPmxXqW3|BKemBAIf+pnEVKsSypE TIVKKT
PIFUBCKY Sy YKIWHEGEH7)GsuuXoocwY 12(VUNBW/DqI55SddLQIXYLIgJtndvCINICABrmanmyB45wn5Rg8LISKW3n PShw==

Sello Digital

UiOIgEqMIUerﬂmOPcShSVESPR +Ud4safaBitQEROpBIIUNYI10N Va.?ﬁ&nr‘II:lL!UI»B?.parlaEquWHx?daQaWJ02 ZManﬂakadt.;ijvSDJKLNYZﬁmqﬂDnl){‘.lr
sBRSE(NpSBeQNXiab1whNPO/oGIMZIQBhMaNIvpEISq/TdKjvIL FADIHNI YngcWil‘?rzﬁT&uP‘iSndl-? PYWbMZvkeZ5SEGmKIUhQIObShE8Vm1IGBoLI2ninncDPJrmr
0CeabPOIFu4+U2kKIIgnTzEIKBRVUTWA/RUIHU2qh 1cusT91 GTEonPol rj+kulSpkiJUekC2e2/F SuH|AjvOBQw==

Cadena Orlginal del Complemento de Certlflcacién Digltal del SAT

u‘m BOABFSOB-6364-4652-B0ES-713990E58099(2023-11-

T00:55:37|EFA1002175US|cldRBbecY 1JOM1X+hpBAHI+PerKGdNYkdBX|QQ/IHIUMiaBBJmymML2F NGyJZHTI0WSoxzL DEVWhUWC WuVGQAKIT2CyVmiIN

mihWzalRHAANYRQIHVDF, IBEEEC?M psMYangBJF SDLmDrNvCY vkGniMaUDObLET jg5MMwWIGISeK 16 qlr:“.:E\;}U&glll'ymﬁgSkSNBsﬁYkﬂmaYlmeXqWQ
rm3nyl

BKemBalf+mpnEvKsSypETIVKKTpfFubCkY Sy YKIWHBGSHT|GsuuXoocwY 1 20VURBWIDQISSSddLOEXYLIIgJindw wriSRgOLOSKWInPShw==(0!

00100000050404 1684

Sl su factura presenta algun error, podré sollcltar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del misme mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a OPERADORA DESDAR

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemlsién. La fecha de consumo no cambla | agree 1o pay the balance due to OPERADORA DESDAR

SORERIA

RAMIRIR Conlen 14227

¥
|

OPERADO B 27 Nov wis

4

-

%@WW

s ]
P A GRIJALVA

CON RECURSOS PROPIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SITTUALICA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 170221

Nombre del proveedor: OPERADORA DESDAR
RFC: ODE191206LB3/
Fecha de validaciéon de Factura: 15/11/2023

Importe: $925.23"

Informacion de la Factura

Folio Factura: 24784/

Folio Fiscal: BOABF50B-6364-4652-BOE5-713999E58D99
Forma de Pago: Por deﬁnir/

RFC Emisor: ODE191206LB3~

OPERADO

1A
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gab.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2@="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xmlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorll” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:ledu="http://www.sat,gob.mx/iedu"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www,sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
sxmlns:inominal2="http://www.sat.gob,mx/nominal2" xmlns:pago2@="http://www.sat.gob.mx/Pagos20" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIGADCCA+igAwIBAEIUMDAWMDE wMDAWMDAIMDCYOTI4ANZkwDQYIKoZ IhvcNAQELBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQOVSVELGSUNBREISQTEUMCWGAIUECgW1UBVSVK1D
Expertacion="01" Fecha="2023-11-09T723:55:34" Folio="247B4" FormaPago="99" LugarExpedicion="31136" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="06001000000567292879"
Sello="cIdRBbecY11j0OM1X+hp8AH1+PerkGdNYkd8Xi]QQ/IHtUmia8BImymML2FNGYJ2HT IOW50xzLD6VWhUWCWUIVGQ/K372CyVmINmNhizaiRHAA/NyRQIHVDFAL18EpECTMSps1wYayg1xBIFyds
SubTotal="770.88" TipoDeComprobante="I" Total="925,23" Version="4.8" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd http://www.sat.gob.mx/implacal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="OPERADORA DESDAR" RegimenFiscal="6@1" Rfc="ODE191206LB3"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31008" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681018EG1"
UspCFDI="GO3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.00" ClaveProdServ="90111886" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="778,00" QbjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="778.88">
<cfdi:Impuestoss
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="770,00" Importe="123,20" Impuesto="0@2" Tasalluota="0,160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdiiTraslados>
</cfdiImpuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="123.20">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="770.00" Importe="123,20" Impuesto="002" TasaOCuots="0,160800" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<ctdi:Complemento>
<implocal :ImpuestosLocales TotaldeRetenciones="0,80" TotaldeTraslados="32.03" version="1.,8">
<implocal:TrasladosLocales ImplLocTrasladado="ISH" Importe="32.83" TasadeTraslado="4,16"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2023-11-10760:55:37"
NoCertlficadoSAT="002010000008504041684" RfcProvCertif="EFA100217SUS"
SelloCFD="cIdR8becY11jOM1X+hp8AHi+PerKGANYkd8XiJjQQ/IHtUm1a8BImymML2FNGYJ2HTIOWS0X 2z LO6VWhUWCWUIVGQ/K372CyVmINmNhWzaiRHAA/NyRQIHVDFAL18EpEC7M5psiwYaygl
SelloSAT="Ui011FEqs11UcrBmOPcShSvE3PRg+U44safabbtQIROpBF3I1UFYILBhgVeSgSnribLtU1B82parleszulWHx7d393TVIQ2gZMWwNAakG+54c]PVvSDIKLNY25c4q3DnD0OrsBRSEOP5BeQ
UUID="B9ABF50B-6364-4652-BAES-713999E58D99" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFlscalDigitalvll,xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud, com.mx/addendaposadasvl2,xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadag:Hoteleria cajero="APA" compania="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUA" contracCode="183402" extension=" @" fechallegada="2023/11/09"
fechaSalida="2023/11/18" folio=" 23798" habitacion="163" huesped="ESQUIVEL CARREON, GUADALUPE" importeaPagar="925.23" numeroFormato="0@"
numeroReferencia="1CHNO 233@6" reservacion="T 25929 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>
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OPERADO

_
CON RECURSOS PRGPIOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. 17 de octubre, 2023.

Lic. Martha Lorena Mier Calderén
Directora Académica de la Universidad
Autdnoma de Chihuahua.
presente.

Por medio del presente me permito enviarle un cordial saludo y a su vez solicitarle
tenga a bien autorizar y gestionar hospedaje y alimentacidn para las conferencistas
magistrales que nos apoyaran en el | FORO BIBLIOTECARIO “Del Libor al E-Libro” el cual se
realizara en las bibliotecas de las Des de Salud y Des de Ingenieria los dias 9 y 10 de
noviembre del presente afio las cuales se describen a continuacion:

Dra. Berenice Mears Delgado de la Universidad Autdnoma de Ciudad Judrez
Una noche de habitacidn y desayuno del dia 8 al 9 de noviembre del presente afio

Dra. Guadalupe Esquive! Carredn de la Universidad Autdnoma de Ciudad Judrez
Una noche de habitacion de desayuno del dia 9 al 10 de noviembre del presente afio

Cabe destacar que las investigadoras correran con sus gastos de transporte de
Ciudad Judrez a Chihuahua, por lo cual solo se solicita hospedaje y alimentacidn.
Sin otro particular de momento quedo a sus érdenes,

A
1
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D TAMEN 10 A\Di\f“ﬂ\aia‘i FATIVO / Sistema Universitario

Dr. Damidn Aarog‘l Porras Flores de Bibliolecas Académicas
Direceaion Académics

Jefe del Sistema Universitario de Bibliotecas Académicas

c.c.p. Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez/Jefa Administrativa. ) )
DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitario Campus |

C.P 311 1Q, Chihuahua, Chih., México
Tels. 52 (614)439.1519 Y 439.1520
Fax. 52 (614) 439 1537
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Foro de Bibliotecas 2023

Resefia curricular, Mtra. Guadalupe Esquivel Carredn,
Es maestra en gestién de servicios informativos por la Universidad Autdnoma de Ciudad Judrez.

Actualmente es profesora de tiempo completo en el programa de Licenciatura en Economia y en la
Maestria en Gestién de Informacidn en Entornos Digitales de esa misma universidad.

Su experiencia en bibliotecas se dio durante 16 afios que coordind la gestién de las colecciones del
sistema universitario de bibliotecas y como instructora del programa de Alfabetizacién informacional.

Ha participado en diversos procesos educativos colegiados como coordinadora de academia y como
miembro en comisiones curriculares para disefio y redisefio de programas educativos de licenciatura y

maestria,
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OPERADO

CRTROATIOR

PROGRAMA
09-11-2023
FECHA | HORA ACTIVIDAD LUGAR
Dia 1 8:30 - Registro (30 min) Biblioteca de la DES
9:00 Salud.
Vestibulo
Vestibulo, exhibicion de libros de Biblioteca de la DES
Editorial UACH vy libreria Salud.
Universitaria. Vestibulo
Dia 1 9.00 - Inauguracion Biblioteca de la DES
10:00 Presentacion del SUBA Salud.
Palabras de Bienvenida Auditorio
Dr. Porras.
Mtra. Marta Lorena Mier Calderdn
Rector.
Presentacion de autoridades.
Dia1 |10:00 - Conferencia magistral. Biblioteca de la DES
11:00 Berenice Mears y/o Guadalupe Salud.
Esquivel-UACJ. Auditorio
Dia1 | 11:00- Mesa panel: Objetivo (1hra) Biblioteca de la DES
12:00 Perspectivas del libro, en soporte Salud.
impreso. Auditorio
-Bertha de la Fuente Eooy o
T RallMufiz Lrveehr Q%
-lvan Ruiz (INFORAJ)
Dia1 | 12:00 - | Presentacién del Libro del Foro de | Biblioteca de la DES
13:00 Periodistas. Salud.
Vestibulo Vestibulo
10-11-2023
FECHA | HORA ACTIVIDAD LUGAR
Dia 1 8:30 - Registro (30 min) Biblioteca de la DES
9:00 de Ingenierias.
Dia 2 9:00 - | Mesa panel: Objetivo Perspectivas | Biblioteca de la DES
10:00 del libro, en soporte digital. de Ingenierias.
-Lourdes Parada Aula de estudio
-Sergio Chavez
-Luis Arenivas
-lvonne Alcazar (Bib. Carlos
Montemayor)
Dia 2 10:00- Experiencias de Coordinacion de Biblioteca de la DES
11:00 Clubes de Lectura SUBA. de Ingenierias.

Aula de estudio
Salas
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LNTVERSAD AUTUNOMA OF

CHIHUAHMUA

Dia 2 11:00 Presentacion libro de Reparacion | Biblioteca de la DES
11:30 de Material Documental: de Ingenierias.
Colaboradoras (es)
Dia 2 12:00 - | Reconocimientos a la Biblioteca Biblioteca de la DES
13:00 | que mas servicios presté en enero de Ingenierias.
- julio 2023, persona que mas
préstamos registré (docentes,
alumnado)
13:00 - Presentacidn Libro Mtra Jessica Biblioteca de la DES
14:00 Aguillon Fac. Artes de Ingenierias.
Dia 2 14:00 - Conferencia magistral (1hra) Biblioteca de la DES
15:00 de Ingenierias.
Dia2 | 15:00 - Relatoria y Clausura (30 min) Biblioteca de la DES
16:00 de Ingenierias.
TALLERES
Dia1 | 12:00 - Taller de contingencias en Biblioteca de la DES
14:00 bibliotecas. Dra. Claudia Pérez Salud.
Aguilar. Auditorio
Reunién: 2023-10-11
Dia1 | 14:00 - Dra. Guadalupe Ruacho - Taller Biblioteca de la DES
16:00 inocuidad en el manejo de material Salud.
documental. Auditorio
Acepto la propuesta 2023-08-17
Reunion: 2023-10-11
Dia2 | 12:30- | Taller de reparacion de MD (2hrs) | Biblioteca de la DES
14:00 Reunién: 2023-10-11 Salud.
Auditorio

OPERADUC
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CON RECURSOS PROPIOS
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Lorreo de t'miversidad Autonoma de Chihuahua - Foro Bibliotecario https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=1698bf2f1 1&view=pt&search...

UACH

ST ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO

Foro Bibliotecario
1 mensaje

Bianca Vianey Mufioz Perez <t 27 de octubre de 2023, 10:27

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO i

Buenos dias!!

Por este conducto hago de su conocimiento que en base a los viaticos solicitados para las ponentes Mtra. Berenice
Mears y la Mtra. Guadalupe Esquivel que vendran a participar en el Foro bibliotecario, cabe mencionar que no
recibiran pago alguno por sus ponencias solo se les facilitara por parte de la Universidad los

viaticos correspondientes a hospedaje y alimentacion los dias 9 y 10 de noviembre.

Sin mas por el momento, sigo a sus drdenes.
Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefa de Departamento Administrativo

de la Direccion Académica UACH
Tel. 439-15-00 Ext. 2140

OPERADY
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CON RECUR 0S PROPIOS

I de | 27/10/2023. 11:16 a. m,
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 06/11/2023

LNIVERSIIAL AUTUNOMA DE

CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ONE HOTELES

At'n; Myriam Guadalupe Mufioz Varela
E-mail: I
Tel: 444-131-8165

Por medio de la presente solicitamos la(s} siguiente(s) reservacion(es).

Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
N d
CHLC T YD Entrada salida habitacion personas Reservacién
GUADALUPE ESQUIVEL CARREON 09/11/2023| 10/11/2023 SENCILLA ] 94518854
_-\_\4
-_-__-_-____-__-_-_-_w!
\—-—__

Sirva la presente como carta _garantia de la reservaciéon antes solicitada a Miriam Chavira

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados con

una X:

X Habitacion e impuestos \ Lavanderia

X Alimentos e Transporfacion ERADO
T~ Bar N, |Otros 0 P

Largas Distancias "\ JPROPINAS LA
CON RECURSOS PROPIOS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacion UACH a la siguiente direccion:
|

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTQOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

N e
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS \\; 0

Director Administrativo

DIRECCGIDR

AORHNIETH &
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Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
B BVA PAGINA 1/14
Periodo o DEL 0110412022 AL 3000412022
FechadeCote 3000472022
OPERADORA DESDAR SA DE CV oioe Suonia
AVE CALIFORNIA 5101 203 No. de Clente
HACIENDAS | RFC
CHHUAHUA | | No. Cuenta CLABE
CHH MEXICO P 3215
SUCURSAL: 1513  PLAZAPLATINUM »
— DIRECCION; é\r!Agilr.dA Begmsﬁam MISIONES |
AVE CALIFORNIA 5101 203 i P
HACIENDAS | !
CHIHUARUA CHH CP 31215 TELEFONC: 6213434
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

_
CON RECURSOS PROPIOS
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29/11/23, 13:26 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
BBVA
Fecha y hora de consulta 29/11/2023 1:20:26 PM Contrato 00025453
Nombre el Glens UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 10060 FAC 24784 Importe de la operaciéon: 925,23 MXP
Cuenta de retiro: N Cuenta de depésito: ikt
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: g::xﬁiiﬁ:D GUTONONEDE Titular de la cuenta: 8CERADORA DESDAR SA DE
Fecha de creacion: 29/11/2023 Fecha de aplicacion:  29/11/2023
Hora: 13:20:22
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 10060 FAC 24784
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0096478272 Folio Ginlco:  1323202311291320220096478279
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 -—= % 29/11/2023
FIRMO TRASP02 100 % 29/11/2023

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México O p E RAB O www.bbvanetcash.mx
= 2023

CON MICURSOS MROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas_pibee_o.,, M
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